南昌大学研究生院文件
昌大研字[2010]16号
关于做好2010年度南昌大学研究生

创新专项资金项目工作的通知

各学院：

为了培养研究生创新意识，提高研究生创新能力，我院设立“南昌大学研究生创新专项资金”，2010年度资助罗钦伟等23位同学申报的创新项目（附件一）。现就有关事项通知如下：
一、各相关学院要高度重视南昌大学研究生创新专项资金项目的组织实施工作，精心组织，加强领导，为研究生创新专项资金项目的科研提供必要的条件，确保项目的顺利完成。
二、项目负责人的指导教师要加强对研究生创新专项资金项目的指导和管理，督促研究生按时完成项目。
三、请通知各项目负责人，根据资助金额和项目要求拟定并填好《研究工作和经费使用计划表》（附件二）一式两份，签订《创新专项资金立项项目协议书》（附件三）一式两份，于2010年12月31日前送交研究生院培养办公室。

附件：1、2010年南昌大学研究生创新专项资金立项项目
      2、2010年南昌大学研究生创新专项资金立项项目研究工作和经费使用计划表

      3、2010年南昌大学研究生创新专项资金立项项目协议书

二0一0年十二月九日
主题词：2010年度  研究生  创新专项资金  项目  通知
南昌大学研究生院                二〇一〇年十二月九日印
校对：张宁           打印：谢世芸
PAGE